

PACHET PRODUSE CURS FRIZER-COAFOR

I.D.: 94065996

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 33711400-1

Pretul estimativ: 12.279,34 RON - 12.279,34 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURS FRIZER-COAFOR SAMPON KALLOS 5 L buc 10 65,5 655 VOPSEA PAR KJMN PROFESIONALA buc 228 14,88 3392,64 SPUMA FIXATOARE KALLOS BLUES buc 10 28 280 FIXATIV PROFESIONAL KALLOS BLUES buc 15 29,5 442,5 BALSAM PAR 1 L buc 15 19,7 295,5 MASCA PAR 1 L ARGAN buc 10 25,65 256,5 PUDRA DECOLOARANTA KALLOS 500 ML buc 15 49,75 746,25 GULERAS TUNS ROLA buc 10 18,7 187 CEARA PAR KALLOS buc 5 26,65 133,25 GEL DE PAR KALLOS buc 5 7,9 39,5 KJMN LUCIU DE BAR GLOSSY buc 6 31,5 189 PUDRA DE TALC buc 10 14,5 145 SAMPON SILVER REFLEX buc 6 14,2 85,2 SPUMA DE RAS buc 3 13,5 40,5 AFTER SHAVE buc 3 12,7 38,1 ACETONA FARMEC 1 L buc 2 37,8 75,6 KLS ULEI ELIXIR buc 10 16,28 162,8 ALCOOL SANIRAT 500 M buc 6 6,55 39,3 FOLIE ALUMINIU SUVITE buc 10 38,9 389 VATA 200 GR buc 5 5,7 28,5 PELERINE UNICA FOLOSINTA 30/SET buc 30 29,5 885 OXIDANT KALLOS 1 L 3% buc 10 23,2 232 OXIDANT KALLOS 1 L 6% 10 23,2 232 FOARFECA TUNS PROFESIONALA buc 10 98,5 985 FOARFECA FILAT PROFESIONALA buc 5 98,5 492,5 PROSOP HARTIE 100/SET buc 6 85,5 513 DISCHETE DEMACHIANTE 120/SET buc 15 7,6 114 MANUSI NITRIL 100/CUTIE M buc 7 32 224 MANUSI NITRIL 100/CUTIE L 7 32 224 DEZINFECTANT INSTRUMENTAR CONCENTRAT 1 L BIONET AG PRIMA buc 5 79,9 399,5 FLACON CU PULVERIZATOR 500 ML CURAT buc 8 8,9 71,2 PLASTURI CUT 30 6 180 ROLA DE PAT CEARCEAF UNICA FOLOSINTA 59 cm x 50 m BUC 4 26,5 106